
DJANGO FESTIVAL 2010  
DIESELVERKSTADEN, SICKLA 

4 SEPT 2010, kl. 15.00 - midnatt 
 

Årets Djangofestival har nordiska förtecken. Det finns väldigt många bra band i 
Sverige och i våra grannländer och den resursen vill vi ta vara på i år. 

 

Kl. 15.00 - Swingtouche (Luleå) 

Ett relativt nybildat band hemmahörande i Luleå med omnejd. Trion bjuder på 

traditionell Djangoswing med inslag av bossa och musettevalser och ett aningen 
bluesigt gitarrspel. 

Birger Sundström - gitarr, Rolf Källqvist - dragspel, Ola Rönnbäck - kontrabas. 

 

Kl. 16.00 - Whatclub (Åland) 
En sologitarrist med den rätta tonen bidrar till bandets attraktiva och tajta sound. Bandet har en 

dragning åt ”gypsy bossa” och har många egna kompositioner i olika stila på repertoaren. 

Richard Palmer - gitarr, Jochum Juslin - gitarr, Kjell Dahl - kontrabas. 

 
Kl. 17.00 - Five For You (Stockholm) 

Finalister 2010 i den årliga jazztävlingen som arrangeras av Föreningen Klassisk Jazz. De 

förenar på ett självklart vis Djangomusiken med klassisk jazz i fina arrangemang. Sopransax 

och kornett bidrar till det alldeles egna soundet. 
Martin Hultén - gitarr, Ulf Dreber - sopransaxofon, Ola Pålsson - kornett, Svante Nyman - gitarr, 

Hans Nyman - kontrabas. 

 

Kl. 18.00 - Swing al Dente (Malmö) 

Bandet är influerat både av Django Reinhardt, balkanmusik och gypsymusiktraditionen i 
Östeuropa. Bandet håller högsta klass och musiken framförs med kärlek, glädje och humor. 

Carl Alberto Bettini - gitarr, Måns Persson - gitarr, Filip Runesson - violin, Johan Ohlsson - 

dragspel, Mats Ingvarsson - kontrabas. 

 
Kl. 19.00 - Hot Bloc (Stockholm) 

Ett hårtsvängande band som gärna blandar en del mindre vanliga låtar ur Djangos och hans 

efterföljares repertoarer med musettevalser. Klarinettspel av högsta klass för tankarna till 

Djangos produktion runt 1940. 
Kai Sundquist - klarinett, Martin Widlund - gitarr, Daniel Grahn - dragspel, Åke Jonsson - gitarr, 

Thomas Dawidowski - kontrabas. 

 

Kl. 20.00 – Presentation av mottagare av jazzpriset Django’ d’Or 

 
Kl. 21.00 - Gustav Lundgren Trio med Lelo Nika (Stockholm/Köpenhamn) 

Två virtuoser tillsammans på scenen. Gustav Lundgren är en av Sveriges absolut främsta 

jazzgitarrister och har ett gediget kunnande inom Djangomusiken. Dragspelaren Lelo Nika har 

romska rötter och spelar en attraktiv mix av balkanmusik och jazz. Han har flera gånger vunnit 
World Accordion Championship. 

Gustav Lundgren - gitarr, Lelo Nika - dragspel, Andreas Unge - kontrabas. 

 

Kl. 22.00 - Wawau Adler (Tyskland) 
Wawau Adler är precis som Django Reinhardt av romskt ursprung. Han till största delen 

självlärd och började lära sig gitarr vid nio års ålder. Han lyssnade intensivt på skivor med 

Django och gav sin första konsert när han var tretton år. Wawaus gitarrspel är flyhänt och 

elegant i den sanna Djangotraditionen som han har stor respekt för.  
Wawau Adler – gitarr, Gustav Lundgren – gitarr, Hampus Lundgren - kontrabas. 


